
Kupní smlouva č. OR/19/23696 

uzavřená podle uzavřená dle§ 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Prodávající: 

2. Kupující: 

Jouky.Net s. r. o. 
Čs. Armády 77 4 
564 01 Žamberk 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
sp. zn. C 38478 
IČO: 057 23 981 
DIČ: CZ05723981 
Zastoupen:  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání 
a převzetí dodávky:  
Bankovní spojení: č. účtu: 222026492/0600 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu 
protokolu o předání a převzetí dodávky: PhDr. Jaroslava 
Filipová, PaedDr. Luděk Gratz, Mgr. Ivo Musil, Ing. Kamila 
Gregorová, Ing. Hana Bohmová 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 
č. účtu: 220764491/0300 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen .srnlouva"), kterou se prodávající zavazuje odevzdat 
kupujícímu předmět koupě specifikovaný v článku I. smlouvy a kupující se zavazuje předmět 
koupě převzít a zaplatit cenu podle článku li. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě 
uvedených. 

Preambule 
Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
,,Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky", zadávané dle§ 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") jako zakázka 
malého rozsahu a v souladu s Příručkou pro žadatele a příjemce v platném znění, výzva č. 49. 
Ministerstva pro místní rozvoj české republiky pro Integrovaný regionální operační program, 
specifické cíle 2.1 „Deinstitucionalizace sociálních služeb za účelem sociálního začleňování li." 
mezi kupujícím jako zadavatelem této veřejné zakázky a prodávajícím jako dodavatelem 
vybraným k plnění této veřejné zakázky, systémové číslo na profilu zadavatele 
P 19V00000 169. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka elektroniky, včetně montáže a zprovoznění a včetně 
instalace dodaného softwaru (dále jen .zboži") dle položkového rozpočtu a technické 
specifikace, které tvoří přílohu č. 2. 

2. Prodávající se v souvislosti s koupí zboží zavazuje zajistit rovněž: 
a) dopravu zboží na místo plnění, jeho vybalení a kontrolu, případně stěhování, 

Strana 1 (celkem 9) 



montáž a manipulaci, 
b) předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém 

jazyce, 
c) protokolární předání zboží do provozu kupujícímu, 
d) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění 

veřejné zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a v platném znění. 

3. Předmět smlouvy je realizován v souladu s projekty „Transformace DNR Svitavy", 
registrační číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005859, ,,Transformace DNZ Bystré", reg. č. 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005860 a „Transformace DOZP, DPH Žampach - Letohrad", 
registrační číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005487". 

Článek li. 
Cena 

1. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat 
veškeré náklady prodávajícího (zejména clo, obaly, manuály, dopravu, likvidaci obalů, 
záruční servis) a finanční vlivy (inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky. 

Cena celkem bez DPH 517 694,- Kč 
DPH 21%108715,74 Kč 
cena celkem včetně DPH 626 409,74 Kč. 

Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 

2. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 
prokazatelný vliv na uvedenou cenu. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 
1. tohoto článku na základě faktur vystavených v souladu s dalšími podmínkami uvedenými 
v této smlouvě a způsobem uvedeným v ustanovení čl. IV. odst. 3 a 4. této smlouvy a čl I. 
přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky). 

4. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu. 

Článek Ill. 
Termín plnění, místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy do 3 měsíců od účinnosti 
této smlouvy, a to dle podmínek dále uvedených v této smlouvě a obchodních podmínkách. 

2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejméně 7 dnů předem termín dodávky 
předmětu této smlouvy na místo plnění. 

3. Místem plnění jsou následující lokality: 
Domov na rozcestí Svitavy: ul. Hlavní, Svitavy, ul. Zadní, Svitavy 
Domov na zámku Bystré: ul. Smetanova, Bystré, ul. Mánesova, Polička 
Domov pod hradem Žampach: ul. U Obory, Letohrad, ul. U Biatlonu, Letohrad. 

4. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to 
bezodkladně po dodání předmětu, jeho uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 

5. Převzetí zboží jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami nebude 
považováno za řádné. 

Strana 2 (celkem 9) 



6. Vlastnické právo přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu. S přechodem 
vlastnického práva přechází na kupujícího současně i nebezpečí škody na zboží. 

Článek IV. 
Povinnosti prodávajícího vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020 

1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné 
zakázky „Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky", zejména tuto 
smlouvu včetně jejích případných dodatků, včetně účetních dokladů pod dobou 
stanovenou právními předpisy ČR, minimálně do konce roku 2028. 

2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací veřejné zakázky „Transformace domovů sociálních 
služeb - dodávka elektroniky" zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

3. Vystavené faktury budou členěny samostatně dle níže uvedených projektů. Na každé 
faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související s Integrovaným 
regionálním operačním programem s názvem projektu a registračním číslem: 

a) ,,Transformace DNR Svitavy", registrační číslo: 
b) ,,Transformace DNZ Bystré", 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 047/0005860 
c) ,,Transformace DOZP, DPH Žampach 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047 /0005487. 

4. Faktura musí obsahovat účel fakturované částky a bude přesně specifikovat jednotlivé 
způsobilé výdaje. 

CZ. 06. 2. 56/0. 0/0. 0/16 _ 04 7 /0005859, 
registrační číslo projektu 

Letohrad", registrační číslo 

5. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 3202001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Článek VI. 
Součásti smlouvy 

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
' I 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními 
výše uvedených příloh. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující předá prodávajícímu příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu 
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Strana 3 (celkem 9) 



3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR. O uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně 
znají, je jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu Smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

8. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu 
druhé smluvní straně. 

9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

1 O. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 1 O. 6. 2019 usnesením č. 
R/1998/19. 

V Pardubicích dne: 2 o. 06, 2019 

Za prodávajícího: 

Příloha č. 1 smlouvy č. OR/19/23696 

Strana 4 (celkem 9) 



Obchodní podmínky 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Faktura bude adresována: 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekty 
související s Integrovaným regionálním operacrum programem (IROP 2014-2020) 
s názvem: ,,Transformace DNR Svitavy", registrační číslo: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005859, ,,Transformace DNZ Bystré", registrační číslo projektu 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005860 a „Transformace DOZP, DPH Žampach - Letohrad", 
registrační číslo CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005487." Faktura bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn 
vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení 
nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel dodavateli důvody 
vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel povinen fakturu včetně jejích příloh 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne prokazatelného předání 
objednateli opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující 
podmínky smlouvy. 

4. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
ust. § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to na 
základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve dne 
následujícího po dni podepsání předávacího protokolu. 

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, než 
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí, že objednatel-je bez dalšího oprávn\n 
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém 
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně 
písemně informuje dodavatele. 

7. Pokud je v okamžiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere 
dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet dodavatele 
pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na 
účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje dodavatele. 

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

Ustanovení li. 

Strana s (celkem 9) 



Způsob provádění 

1. Dodavatel bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. Dodávky, 
práce a služby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v takovém rozsahu 
a jakosti, aby dodávka vybavení odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou a 
obvyklému účelu použití. 

2. Dodavatel je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství, 
jakosti a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Dodavatel 
se zavazuje zajistit v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle požadavků 
objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné dodání 
vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné dodání 
vybavení nezbytné. 

3. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování 
dodávek vybavení a týkají se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany a 
ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne 
škoda, nese náklady dodavatel. 

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v 
české republice. 

5. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za 
nichž se dodávka vybavení realizovat. 

Ustanovení Ill. 
Bezpečnost práce. jakost díla. zabezpečení a prověření 

jakosti 

1. Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v jakosti 
sjednané smlouvou. 

2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného 
vybavení v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět 
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními 
předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými 
normami, které se vztahují k činnosti dodavatele v rámci plnění smlouvy, dále 
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé. 

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl 
ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. 

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala 
specifikacím dle smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí buď 
odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v 
případě souhlasu objednatele provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění 
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně. 

Ustanovení IV. 
Záruky, odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, 
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů. 

Strana 6 (celkem 9) 



2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. 
záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob. 
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové 
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost. Za vadu se považují i vady v 
dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců, pokud není stanovena ve smlouvě či jiné její 
příloze delší. 

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na odstranění vady 
bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Vada bude 
odstraněna nejpozději do 30 pracovních dní po jejím nahlášení dodavateli, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude umožňovat, odstraní 
dodavatel vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může požadovat i dodání nové věci bez 
vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze 
součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti. Právo na dodání nové věci, 
nebo výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně 
užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. 

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po 
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být 
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém. 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Ustanovení V. 
Zajištění plnění povinností 

1. V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 
O, 1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatel do 14 dnů po obdržení 
vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu 
smlouvou. 

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele. 

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 

Strana 7 (celkem 9) 



z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je oprávněn 
požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta, v plné výši. 

Ustanovení VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v 
dodatečné 1 O denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu 
napraveno. 

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku rozumí 
zejména: 

a. prodlení dodavatele s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než 
15 dnů, nedohodnou-li se strany písemně jinak, 

b. prodlení objednatele s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o 
více než 15 dnů; nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle čl. li. smlouvy, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Dodavatel 
je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil. Odstoupením od 
smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

4. V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody. 

Ustanovení VII. 
Předání předmětu smlouvy, přechod vlastnictví 

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku Ill. 
smlouvy. 

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně 
po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na objednatele. 

Ustanovení VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou 
číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky 
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za provedené 
dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

2. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v čl. Ill. smlouvy, uzavřenou 
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč. 
Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení 
pojistitele před dodáním předmětu smlouvy na místo plnění. Porušení povinnosti dle věty 
první je považováno za podstatné porušení smlouvy. 

Strana 8 (celkem 9) 



3. Pro účely těchto obchodních podmínek se v případě jejich připojení ke kupní smlouvě 
rozumí pojmem dodavatel označení pro prodávajícího, pojmem objednatel označení pro 
kupujícího, pojmem vybavení označení zboží. 

Strana 9 (celkem 9) 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

P.č. 
Číslo 

Název položky 
typové/modelové 

položky označení položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH cena s DPH 

Díl: 1 DNZ Bystré, Bystré ul. Smetanova - elektronika 159 775,00 193 327,75 
2 5.6. Multifunkční tiskárna ks 2,00000 3 941,00 7 882,00 21,00 9 537,22 

černobílý tisk, formát A4, vstup USB 2,0, siťové připojení LAN, automatický oboustranný tisk, kopírováni a skenováni, laserová Brother MFC- 
L2712DN 

3 5.7. PC včetně příslušenství {minimální konfigurace) Comfor Boxer3 S240 ks 4,00000 22 286,00 89 144,00 21,00 107 864,24 
Požadavky na procesor: • originální MS 
Skóre dle https://www.cpubenchmark.net alespoň 8000 ke dni podáni nabidky (dodavatel přiloží screenshot, z kterého bude Windows 1 O Pro 
patrné splněni podmínky) CZ/SK 
Max .TOP procesoru (Thermal Design Power): 85 Watt • procesor Intel® Gore 

i3-8100 
Paměť: 8 GB 2400MHz DDR4 nebo lepší • paměť 8GB DDR4, 
Kapacita disku SSD: 256 GB nebo více SSD 500GB SATA3 
USB port alespoň 4x, z toho alespoň 1 USB 3.1 nebo lepší • ínt. DVI +HDMI 
Síťový konektor RJ-45 Intel® HD Graphícs, 
HDMI nebo DísplayPort ínt. zvuk. karta 
Operační systém: Operační systém musí být lokalizován v CZ, dále je vyžadována plná kompatibilita s aktuálně využívanými • klávesnice a optická 
systémy na platformě Microsot Windows s podporou zařazení do doménové struktury a centrálního řízení účtů. Požadována je myš 
poslední dostupná verze operačního systému v 64bitové verzi, tak aby maximálně využívala hardwerové vybavení. • 4xUSB 2.0, 4xUSB 
Klávesnice CZ, myš optická (3 tlačítka) 3.0, Gb LAN, volný 
Monitor s vestavěnými reproduktory, 23,6"; min. rozlišení 1920 x 1080; HDMI nebo DisplayPort (kompatibilní s PC) PCle16 slot 
Kancelářský balík plně kompatibilní s aktuálně využívaným vybavením a dodaným operačním systémem, umožňující práci online i • záruka 3 roky 
offline. • rozměry skříně: 175 

x 358 x 410 mm Office 
2019 pro domácností a 

Stránka 1 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

Číslo 
- 

P.č. Název položky 
typové/modelové MJ množství cena I MJ Celkem DPH cena s DPH položky označení položky 

4 6.17. Skříň s aktivními prvky počítačové sítě Stojanový rozvadeč ks 1,00000 62 749,00 62 749,00 21,00 75 926,29 
1x Racková skříň 19" 15U/600x600 volně stojící 15U, 19" 8xCZ 
(skříň pro uloženi aktivních síťových prvků) zásuvka,3x1 .5mm 2m 

kabel CZ-DE, 
2x Rozvodný panel 8x230V RAL9005, 19" 
(rozvod napájeni 220V. 1x nezálohovaný okruh, 1x zálohovaný okruh) vyvazovací panel 1 U 

jednostr.plast.líšta 
1x Vyvazovací panel 2U 19" (BK), O-Link DGS- 
(panel pro vyvázáni patch kabelů) 1210-28 L2/L3 Smart+ 

switch, 24x GbE, 4x 
2x Switch 24x/1000 4x SPF 1000 - detailní specifikace viz. příloha 1 RJ45/SFP, fanless, 
(1 x switch pro zapojeni zařízeni obsluhy - interní chráněná sít' FSP/Fortron UPS EP 

1x switch pro zapojeni zařízeni na pokojích a ve společných prostorách - veřejná sít') 1500 SP, 1500 VA, 
líne ínteractíve, 

1 x VPN klient pro připojeni ke stávajícímu firewallu SOPHOS UTM SG 135 (SOPHOS RED 15 nebo RED 15w) Sophos RED 15w, 
(Bude sloužit k šifrovanému propojeni do hlavni sítě a serveru s informačním systémem) Sophos AP55 

3x Wifi router 802.11 a/b/g/n/ac až 2600Mbps, Dual-Band ( 800Mbps na 2.4GHz a 1733Mbps na 5 GHz),umožňujíci centrální 
správu ze stávajícího firewallu např. Sophos AP55 
(2x bude použito na pokryti budovy veřejnou wifi pro klienty 

1x na pokryti administrativní části interní wifi.) 

1 x Záložn i zdroj cca 1500V A 
Záložní zdroj pro případ výpadku proudu 

Stránka 2 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

Číslo 
. - -···- . -~ - . ··- .. 

P.č. Název položky 
typové/modelové MJ množství cena I MJ Celkem DPH cena s DPH položky označeni položky 

Díl: 2 DNZ Bystré, Polička ul. Mánesova - elektronika 159 775,00 193 327,75 
6 5.6. Multifunkční tiskárna Brother MFC- ks 2,00000 3 941,00 7 882,00 21,00 9 537,22 

černobílý tisk, formát A4, vstup USB 2,0, sirové připojení LAN, automatický oboustranný tisk, kopírováni a skenováni, laserová L2712DN 

Stránka 3 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

P.č. Číslo 
Název položky 

typové/modelové MJ množství cena/ MJ Celkem DPH cena s DPH položky označení položky 

7 5.7. PC včetně příslušenství (minimální konfigurace) Comfor Boxer3 S240 ks 4,00000 22 286,00 89 144,00 21,00 107 864,24 
Požadavky na procesor: • originální MS 
Skóre dle https://www.cpubenchmark.net alespoň 8000 ke dni podáni nabídky (dodavatel přiloží screenshot, z kterého bude Windows 10 Pro 
patrné splněni podmínky) CZ/SK 
Max .TDP procesoru (Thermal Design Power): 85 Watt • procesor Intel® Cere 

i3-8100 
Paměť: 8 GB 2400MHz DDR4 nebo lepší • paměť 8GB DDR4, 
Kapacita disku SSD: 256 GB nebo více SSD 500GB SATA3 
USB port alespoň 4x, z toho alespoň 1 USB 3.1 nebo lepší • int. DVI +HDMI 
Síťový konektor RJ-45 Intel® HD Graphics, 
HDMI nebo DisplayPort int. zvuk. karta 
Operační systém: Operační systém musí být lokalizován v CZ, dále je vyžadována plná kompatibilita s aktuálně využívanými • klávesnice a optická 
systémy na platformě Microsot Windows s podporou zařazení do doménové struktury a centrálního řízeni účtů. Požadována je myš 
poslední dostupná verze operačního systému v 64bitové verzi, tak aby maximálně využívala hardwerové vybaveni. • 4xUSB 2.0, 4xUSB 
Klávesnice CZ, myš optická (3 tlačítka) 3.0, Gb LAN, volný 
Monitor s vestavěnými reproduktory, 23,6"; min. rozlišeni 1920 x 1080; HDMI nebo DisplayPort (kompatibilní s PC) PCle16 slot 
Kancelářský balik plně kompatibilní s aktuálně využívaným vybavením a dodaným operačním systémem, umožňující práci online i • záruka 3 roky 
offline. • rozměry skříně: 175 

x 358 x 410 mm Office 
2019 pro domácnosti a 

~, 

Stránka 4 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

P.č. Číslo 
Název položky typové/modelové množství cena/ MJ Celkem položky označení položky MJ DPH cena s DPH 

8 6.18. Skříň s aktivními prvky počítačové sítě Stojanový rozvadeč ks 1,00000 62 749,00 62 749,00 21,00 75 926,29 
1x Racková skříň 19" 15U/600x600 volně stojící 15U, 19" sscz 
(skříň pro uloženi aktivních síťových prvků) zásuvka,3x1 .5mm 2m 

kabel CZ-DE, 
2x Rozvodný panel 8x230V RAL9005, 19" 
(rozvod napájení 220V. 1x nezálohovaný okruh, 1x zálohovaný okruh) vyvazovaci panel 1 U 

jednostr.plast.líšta 
1 x Vyvazovací panel 2U 19" (BK), O-Link DG$- 
(panel pro vyvázání patch kabelů) 1210-28 L2/L3 Smart+ 

swítch, 24x GbE, 4x 
2x Swítch 24x/1000 4x SPF 1000 - detailní specifikace viz. příloha 1 RJ45/SFP, fanless, 
( 1 x switch pro zapojeni zařízení obsluhy - interní chráněná sít' FSP/Fortron UP$ EP 

1 x switch pro zapojení zařízení na pokojích a ve společných prostorách - veřejná sít') 1500 SP, 1500 VA, 
líne ínteractíve, 

1x VPN klient pro připojení ke stávajícímu firewallu SOPHOS UTM SG 135 (SOPHOS RED 15 nebo RED 15w) Sophos RED 15w, 
(Bude sloužit k šifrovanému propojení do hlavni sítě a serveru s informačním systémem) Sophos AP55 

3x Wifi router 802.11a/b/g/n/ac až 2600Mbps, Dual-Band ( 800Mbps na 2.4GHz a 1733Mbps na 5 GHz), umožňujici centrální 
správu ze stávajícího firewallu např. Sophos AP55 
(2x bude použito na pokrytí budovy veřejnou wífi pro klienty 

1x na pokrytí administrativní částí interní wífi.) 

1x Záložní zdroj cca 1500VA 
Záložní zdroj pro případ výpadku proudu. 

25m Optický kabel + končení 
Připojení konektivity 

Díl: 3 DNR Svitavy, ul. Hlavní - elektronika 21 286,00 25 756,06 
1 5.8 PC včetně příslušenství (minimální konfigurace) Comfor Boxer3 S240 ks 1,00 21 286,00 21 286,00 21,00 25 756,06 

Požadavky na procesor: • originální MS 
Skóre dle https://www.cpubenchmark.net alespoň 8000 ke dní podáni nabídky (dodavatel přiloží screenshot, z kterého bude Windows 1 O Pro 
patrné splnění podmínky) CZ/SK 
Max . TOP procesoru (Thermal Design Power): 85 Watt • procesor Intel® Gore 

í3-8100 
Paměť: 8 GB 2400MHz DDR4 nebo lepší • paměť 8GB DDR4, 
Kapacita disku SSD: 256 GB nebo více SSD 500GB SATA3 
USB port alespoň 4x, z toho alespoň 1 USB 3.1 nebo lepší • lnt. DVI +HDMI 
Síťový konektor RJ-45 Intel® HD Graphícs, 
HDMI nebo DísplayPort ínt. zvuk. karta 
Operační systém: Operační systém musí být lokalizován v CZ, dále je vyžadována plná kompatibilita s aktuálně využívanými • klávesnice a optická 
systémy na platformě Microsot Windows s podporou zařazení do doménové struktury a centrálního řízení účtů. Požadována je myš 
poslední dostupná verze operačního systému v 64bitové verzi, tak aby maximálně využívala hardwerové vybavení. • 4xUSB 2.0, 4xUSB 
Klávesnice CZ, myš optická (3 tlačítka) 3.0, Gb LAN, volný 
Monitor s vestavěnými reproduktory, 23,6"; min. rozlišení 1920 x 1080; HDMI nebo DisplayPort (kompatibilní s PC) PCle16 slot 
Kancelářský balík plně kompatibilní s aktuálně využívaným vybavením a dodaným operačním systémem, umožňující práci online i • záruka 3 roky 
offline. • rozměry skříně: 175 

x 358 x 410 mm Office 
2019 pro domácností a 
podnikatele CZ 

Díl: _4 DNR Svitavy, ul. Zadní - elektronika 66 858,00 80 898,18 

Stránka S z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

P.č. 
Číslo 

Název položky typové/modelové MJ množství cena I MJ Celkem DPH cena s DPH položky označení položky 

5.8 PC včetně příslušenství (minimální konfigurace) Comfor Boxer3 S240 ks 3,00000 22 286,00 66 858,00 21,00 80 898, 18 
Požadavky na procesor: • orlglnálnl MS 
Skóre dle https://www.cpubenchmark.net alespoň 8000 ke dni podání nabídky (dodavatel přiloží screenshot, z kterého bude Windows 1 O Pro 
patrné splnění podmínky) CZ/SK 
Max .TOP procesoru (Thermal Design Power): 85 Watt • procesor lntelil!I Core 

13-8100 
Paměť: 8 GB 2400MHz DDR4 nebo lepší • paměť 8GB DDR4, 
Kapacita disku SSD: 256 GB nebo více SSD 500GB SATA3 
USB port alespoň 4x, z toho alespoň 1 USB 3.1 nebo lepší • lnt. DVI +HDMI 
Síťový konektor RJ-45 lntelil!I HD Graphics, 
HDMI nebo DisplayPort lnt. zvuk, karta 
Operační systém: Operační systém musí být lokalizován v CZ, dále je vyžadována plná kompatibilita s aktuálně využívanými • klávesnice a optická 
systémy na platformě Microsot Windows s podporou zařazení do doménové struktury a centrálního řízení účtů. Požadována je myš 
poslední dostupná verze operačního systému v 64bitové verzi, tak aby maximálně využívala hardwerové vybavení. • 4xUSB 2.0, 4xUSB 
Klávesnice CZ, myš optická (3 tlačítka) 3.0, Gb LAN, volný 
Monitor s vestavěnými reproduktory, 23,6"; min. rozlišení 1920 x 1080; HDMI nebo DisplayPort (kompatibilní s PC) PCle16 slot 
Kancelářský balík plně kompatibilní s aktuálně využívaným vybavením a dodaným operačním systémem, umožňující práci online i • záruka 3 roky 
offline. • rozměry skflně: 175 

x 358 x 410 mm Office 
2019 pro domácnosti a 
podnikatele CZ 

Díl: 5 DPH Žampach, ul. U Obory, Letohrad - horní domek - elektronika 40 962,00 49 564,02 
1 1 Stolní telefonní GSM přístroj s tísňovým tlačítkem Chytrý stolní GSM ks 3,00000 3 500,00 10 500,00 21,00 12 705,00 

- Paměť událostí: min. 50 přijatých zpráv (160 znaků na zprávu) min. 30 odeslaných zpráv (160 znaků na zprávu)+ paměť telefon - MaxiMobil 
SIM karty Paměť volání: 100 záznamů pro přijaté, odchozí a zmeškané voláni GDP-06i Essence 

Záložní baterie: baterie LiPo nebo LiON Jablotron 
Telefonní seznam: 300 jmen a 600 telefonních čisel 
Volání hands-free: vestavěný reproduktor a mikrofon 

- Systém GSM: 900/1800/1900 tri band eliminace ozvěny a snížení šumu 
- Rychlé vytáčeni: min. 6 paměťových tlačítek pro rychlou volbu 

2 2 PC včetně příslušenství (minimální konfigurace) Comfor Boxer3 S240 ks 1,00000 22 286,00 22 286,00 21,00 26 966,06 
Požadavky na procesor: • originální MS 
Skóre dle https://www.cpubenchmark.net alespoň 8000 ke dni podáni nabídky (dodavatel přiloží screenshot, z kterého bude Windows 1 o Pro 
patrné splněni podmínky) CZ/SK 
Max .TOP procesoru (Thermal Design Power): 85 Watt • procesor lntelil!I Gore 

i3-8100 
Paměť: 8 GB 2400MHz DDR4 nebo lepši • paměť 8GB DDR4, 
Kapacita disku SSD: 256 GB nebo vice SSD 500GB SATA3 
USB port alespoň 4x, z toho alespoň 1 USB 3.1 nebo lepši • int. DVI +HDMI 
Síťový konektor RJ-45 lntelil!I HD Graphics, 
HDMI nebo DisplayPort ínt, zvuk. karta 
Operační systém: Operační systém musí být lokalizován v CZ, dále je vyžadována plná kompatibilita s aktuálně využívanými • klávesnice a optická 
systémy na platformě Microsot Windows s podporou zařazeni do doménové struktury a centrálního řízeni účtů. Požadována je myš 
poslední dostupná verze operačního systému v 64bitové verzi, tak aby maximálně využívala hardwarové vybaveni. • 4xUSB 2.0, 4xUSB 
Klávesnice CZ, myš optická (3 tlačítka) 3.0, Gb LAN, volný 
Monitor s vestavěnými reproduktory, 23,6"; min. rozlišeni 1920 x 1080; HDMI nebo DisplayPort (kompatibilní s PC) PCle16 slot 
Kancelářský balík plně kompatibilní s aktuálně využívaným vybavením a dodaným operačním systémem, umožňující práci online i • záruka 3 roky 
offline. • rozměry skříně: 175 

x 358 x 410 mm Office 
2019 pro domácnosti a ,..., 

Stránka 6 z 11 



-- ----- - ~ - ~ - - ~ -- - - - --- ---------- 

Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

P.č. Číslo Název položky typové/modelové MJ množství cena/ MJ Celkem položky označení položky DPH cena s DPH 

3 4 Multifunkční laserová černobílá tiskárna OKI MB472dnw A4, bm 1,00000 8 176,00 8 176,00 21,00 9 892,96 
- Černobílá LED multífunkce A4 4 3v1 (tisk, kopírování, skenování), 1-10 uživatelů 33ppm, 1200dpl, USB, 
- RADF a oboustranný tisk jako standard LAN 
- Kapacita papírů: min. 150 listů 
- Možnost bezdrátového přípojení Wí-Fí - ano 
- Formát tiskárny: A4 
- Rozlíšení[DPI]: min. 600x600 dpí 
- Rychlost černého tisku [str/min]: min. 25 
- Max. měsíční zatížení [str]: min. 4000 
- Paměť [MB]: min. 512MB RAM; min. 3GB eMMC 
- Oboustranný tisk: ano 
- Automatický podavač pro skenováni: ano 
- Automatický duplexní podavač pro skenování: ano 
- Rozhraní: USB 2.0, 10/100/1000 Ethernet, Wíreless 802.11a/b/g/n, Host USB x 1 (vpředu) 
- Skener: ano 
- Podporované operační systémy: Windows 7 (32-bít & 64-bít), Windows 8 (32-bít & 64-bít), Windows 8.1 (32-bít & 64-bít), 
Windows Server 2003 (32-bit & 64-bít), Windows Vista (32-bít & 64-bít), Windows Server 2008 (32-bit & 64-bit), Windows Server 
2008 R2 (64-bít), Windows Server 2012 (64-bít), Windows Server 2012 R2 (32 bít & 64 bít); Linux PPD; Mac OS 10.6.8 - 1 O. 7, 
10.8, 10.9 

Stránka 7 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

P.č. 
Číslo 

Název položky 
typové/modelové MJ množství cena I MJ Celkem DPH cena s DPH položky označení položky 

Díl: 6 DPH Žampach, ul. U Biatlonu, Letohrad - dolní domek - elektronika 69 038,00 83 535,98 
4 1 Stolní telefonní GSM přístroj s tísňovým tlačítkem Chytrý stolní GSM ks 4,00000 3 500,00 14 000,00 21,00 16 940,00 

- Paměť událostí: min. 50 přijatých zpráv (160 znaků na zprávu) min. 30 odeslaných zpráv (160 znaků na zprávu)+ paměť telefon - MaxiMobll 
SIM karty Paměť voláni: 100 záznamů pro přijaté, odchozí a zmeškané volání GDP-06I Essence 

Záložní baterie: baterie LiPo nebo LiON Jablotron 
Telefonní seznam: 300 jmen a 600 telefonních čisel 

- Voláni hands-free: vestavěný reproduktor a mikrofon 
- Systém GSM: 900/1800/1900 tri band eliminace ozvěny a sníženi šumu 

Rychlé vytáčeni: min. 6 paměťových tlačítek pro rychlou volbu 

5 2 PC včetně příslušenství (minimální konfigurace) Comfor Boxer3 S240 ks 2,00000 22 286,00 44 572,00 21,00 53 932, 12 
Požadavky na procesor: • originální MS 
Skóre dle https://www.cpubenchmark.net alespoň 8000 ke dni podání nabídky (dodavatel přiloží screenshot, z kterého bude Windows 1 O Pro 
patrné splněni podmínky) CZ/SK 
Max .TOP procesoru (Thermal Design Power): 85 Watt • procesor Intel® Core 

i3-8100 
Paměť: 8 GB 2400MHz DDR4 nebo lepši • paměť 8GB DDR4, 
Kapacita disku SSD: 256 GB nebo vice SSD 500GB SATA3 
USB port alespoň 4x, z toho alespoň 1 USB 3.1 nebo lepši • int. DVI +HDMI 
Síťový konektor RJ-45 Intel® HO Graphics, 
HDMI nebo DisplayPort lnt. zvuk. karta 
Operační systém: Operační systém musí být lokalizován v CZ, dále je vyžadována plná kompatibilita s aktuálně využívanými • klávesnice a optická 
systémy na platformě Microsot Windows s podporou zařazeni do doménové struktury a centrálního řízeni účtů. Požadována je myš 
poslední dostupná verze operačního systému v 64bitové verzi, tak aby maximálně využívala hardwerové vybaveni. • 4xUSB 2.0, 4xUSB 
Klávesnice CZ, myš optická (3 tlačítka) 3.0, Gb LAN, volný 
Monitor s vestavěnými reproduktory, 23,6"; min. rozlišeni 1920 x 1080; HDMI nebo DisplayPort (kompatibilní s PC) PCle16 slot 
Kancelářský balik plně kompatibilní s aktuálně využívaným vybavením a dodaným operačním systémem, umožňujici práci online i • záruka 3 roky 
offline. • rozměry skříně: 175 

x 358 x 410 mm Office 
2019 pro domácnosti a .. 1"7 

Stránka 8 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

P.č. 
Číslo 

Název položky 
typové/modelové MJ množství cena/ MJ Celkem položky označení položky DPH cena s DPH 

6 3 Multifunkční laserová barevná tiskárna OKI MC563dn ks 1,00000 10 466,00 10 466,00 21,00 12 663,86 
- Formát tiskárny: A4 
- Rozlišeni[DPI]: min. 1200 x 1200 
- Rychlost černého tisku [str/min]: min. 25 
- Rychlost barevného tisku (str/min]: min. 25 
- Max. měsični zatíženi [str]: min. 60 000 
- Náplně - dělené 
- Paměť (MB]:min. 1 GB 
- Duplex: Ano 
- Automatický podavač: Ano 
- Kapacita zásobníku: min. 250 listů s gramáži 80 g/m2; 
- Rozhraní: Zařízeni USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T Ethernet, Host USB x 1 (vpředu), Host USB x 1 (připojeni 
čtečky karet IC) 
- Skener: Ano 
- Rozlišeni skeneru [OPI]: min. 600x600 
- Podporované operační systémy: Vista (32bitová a 64bitová verze)/ Server 2008 (32bitová a 64bitováverze) / Windows 7 
(32bitová a 64bitová verze)/ Server 2008 R2 (64bitová verze) I Windows 8 (32bitová a 64bitová verze)/ Server 2012 (64bitová 
verze)/ Windows 8.1 (32bitová a 64bitová verze)/ Server 2012 R2 (64bitová verze)/ Windows 1 O (32bitová a 64bitová verze); 
Linux PPD; Mac OS X 10.8.5 až 10.11 

Reka.e_itulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 

Stránka 9 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

I P.č. Číslo IN' I .k 
- 

I I typové/modelové I I . , I I I DPH cena s DPH položky azev po oz y označení položky MJ množství cena/ MJ Celkem 

Snížená DPH 15 % 0,00 
Základ pro základní DPH 21 % 517 694,00 

Základní DPH 21 % 108 715,74 

Cena celkem s DPH 626 409,74 

Rekapitulace dílčích částí 
- 

Dli Název Základ pro Základ pro DPH Cena celkem snlženou DPH základnl DPH celkem 

1 DNZ Bystré, Bystré ul. Smetanova - elektronika 159 775 33 553 193 328 
2 DNZ Bystré, Polička ul. Mánesova - elektronika 159 775 33 553 193 328 
3 DNR Svitavy, ul. Hlavní - elektronika 21286 4470 25 756 

Stránka 10 z 11 



Položkový rozpočet 
Transformace domovů sociálních služeb - dodávka elektroniky 

I P.č. 
Číslo 

Název položky I typové/modelové I MJ I . t , cena/ MJ Celkem DPH cena s DPH položky označení položky mnozs v, 

- 6 DPH Žampach, ul. U Biatlonu, Letohrad - dolní domek - elektronika 69 038 14 498 83 536 

Celkem o 517 694 108 716 626 410 

Stránka 11 z 11 




